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Gelenk-Aktiv Pro 

PZN 16230305 

Artikel 28010 

Inhalt pro 3 Kapseln 

Glucosamin-Hydrochlorid 
   davon Glucosamin 
Chondroitinsulfat 
  davon Chondroitin 
Methylsulfonylmethan 
Hyaluronsäure 
Astaxanthin Beadlets 
davon Astaxanthin 
L-Leucin 

1200mg 
996mg 
600mg 
540mg 
525mg 
75mg 
130mg 
3mg 
60mg 

 

Zutaten: Glucosamin-Hydrochlorid (aus Krebstieren), Chondroitinsulfat, Methylsulfonylmethan 
(MSM), Überzugsmittel Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), AstaPure® natürlicher 
Astaxanthin Komplex (Beadlets, enthält 2,37% Astaxanthin), Hyaluronsäure, L-Leucin, Reis-Extrakt-
Mischung, Füllstoff mikrokristalline Cellulose 
 
Frei von Allergenen   
 
Nettofüllmenge: 99g/ 100 Kapseln 

Dose nach dem Öffnen stets gut verschließen. Ungeöffnet und trocken aufbewahrt, mindestens 
haltbar bis Ende/L-Nr.: siehe Boden 
 
Hergestellt in Deutschland 
 
 
Warnke Vitalstoffe GmbH 
Postfach 2942 
D-35539 Wetzlar 



 

 

 
Verzehrempfehlung: Erwachsene täglich 3 Kapseln auf die Mahlzeiten verteilt mit viel Wasser. 
 
Nicht geeignet für schwangere und stillende Frauen. 
 
Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. 
Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Bitte lagern Sie dieses Produkt 
außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern! 
 

 


