

Bestellhotline: 0800-555 888 Bestellfax: 0800-555 888 4

service@warnke.de, www.warnke.de

Warnke Vitalstoffe GmbH, Postfach 2942, D-35539 Wetzlar

Gelenk-Aktiv Pro

PZN 16230305

Artikel 28010

Inhalt	pro 3 Kapseln
Glucosamin-Hydrochlorid	1200mg
davon Glucosamin	996mg
Chondroitinsulfat	600mg
davon Chondroitin	540mg
Methylsulfonylmethan	525mg
Hyaluronsäure	75mg
Astaxanthin Beadlets	130mg
davon Astaxanthin	3mg
L-Leucin	60mg

Zutaten: Glucosamin-Hydrochlorid (aus **Krebstieren**), Chondroitinsulfat, Methylsulfonylmethan (MSM), Überzugsmittel Hydroxypropylmethylcellulose (Kapselhülle), AstaPure® natürlicher Astaxanthin Komplex (Beadlets, enthält 2,37% Astaxanthin), Hyaluronsäure, L-Leucin, Reis-Extrakt-Mischung, Füllstoff mikrokristalline Cellulose

Frei von Allergenen

Nettofüllmenge: 99g/ 100 Kapseln

Dose nach dem Öffnen stets gut verschließen. Ungeöffnet und trocken aufbewahrt, mindestens

haltbar bis Ende/L-Nr.: siehe Boden

Hergestellt in Deutschland

Warnke Vitalstoffe GmbH Postfach 2942 D-35539 Wetzlar

BIC: VBMHDE5FXXX

Verzehrempfehlung: Erwachsene täglich 3 Kapseln auf die Mahlzeiten verteilt mit viel Wasser.

Nicht geeignet für schwangere und stillende Frauen.

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Bitte lagern Sie dieses Produkt außerhalb der Reichweite von kleinen Kindern!